- 1 -

各相关单位：

按照陕西省高等学校师资培训中心《关于做好 2024 年

全省高校教师专业技能考试工作的通知》（陕师培〔2024〕

1 号）文件要求，现将 2024年陕西省高校教师专业技能考试

（西北农林科技大学考点）安排通知如下：

一、考试人员

2024年高校教师资格专业技能考试（西北农林科技大学

考点）共有 279人参加，其中西北农林科技大学 169 人，杨

凌职业技术学院 110 人。

二、考试时间

2024 年 5月 18日：西北农林科技大学考生

2024 年 5月 19日：杨凌职业技术学院考生

三、考试地点

西北农林科技大学南校区 1号教学楼（具体考试分组名

单见附件 1），考务办公室设在 S1410。

通  知

 - 2 -

四、考试内容与方式

1.考生现场讲课采用传统板书和多媒体相结合方式，评

价标准按照《陕西省高校教师专业技能赋分表》（见附件 2）。

2.考生现场讲课内容以申请任教学科下拟承担课程教

学大纲或课程标准为依据，提供 3 个拟讲授内容的选题，题

目自定。其中课程介绍时间控制在 3 分钟以内，自选教学内

容讲授的时间控制在 15分钟以内。

3.评议组组长从考生提供的 3个拟讲授内容选题中任意

指定 1个由考生完成现场讲授，专家按照《陕西省高校教师

专业技能赋分表》中评价标准进行提问并打分，提问不超过

2 分钟。

4.技能考试成绩满分为 100 分。90 分以上为优秀、75

—89分为良好、60—74 分为合格，59 分以下不合格。

五、考试讲授课程信息填报

考生应于 4月 25日上午 10:00之前点击

https://www.wjx.top/vm/tOVIH87.aspx 填写完成考试讲授

课程相关信息，教学发展中心将对填报信息进行审核并提前

发送给各专业评议组专家。

六、考试安排

1.考生进入考点校园及考场要求。

①西北农林科技大学考生凭教工卡及身份证进入考场。

 - 3 -

②杨凌职业技术学院考生凭准考证及身份证进入校园

及考场。

2.考生提前 40 分钟到场，将以下材料提交现场工作人

员：

①讲课教案各一式三份（辅导员各一式五份）：以申请

任教学科的课程教学大纲或课程标准为依据编写拟讲授 3个

选题教案，各 1000 字左右。

②《陕西省高校教师专业技能考试赋分表》一式四份（辅

导员一式六份）：考试前须将姓名、考试科目、考试时间等

信息填写完整，赋分表填写的考试科目必须与申报的任教学

科一致。考点院校公章待考试结束后中心统一加盖。

请各相关单位通知本单位考试人员认真做好准备，按时

到场并提交考试材料，确保 2024年教师专业技能考试顺利

进行。

联 系 人：杜秋慧    王 磊

联系电话：87080241  87080242

教学发展中心

2024 年 4月 16日

 发布时间:2024-04-16   发布部门：教学发展中心

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门